
RADA MIEJSKA
W ŁAB l SZYN l E UCHWAŁA NR xix/i92/i6

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.
póz. 1774 i póz. 1777 oraz z 2016 r. póz. 65, póz. 1250, póz. 1271 i póz. 1579), uchwala się, co następuje :

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość składającą się z działek o numerach
276/1 i 201/2 o łącznej powierzchni 0,0213 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, gmina Łabiszyn
i zapisanej w księdze wieczystej nr B Y l U/00014042/2, na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego będącego
właścicielem trafostacji znajdujących na każdej z działek wchodzących w skład tej nieruchomości, na cele
publiczne związane utrzymaniem urządzeń służących do przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej, które dla
tego przedsiębiorcy stanowią cele statutowe i którego dochody w całości przeznacza się na działalność statutową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 00244DA8-E82E-4715-88B1-834C0752DE57. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może zwolnić z obowiązku sprzedaży
w drodze przetargu nieruchomość gminną przeznaczoną na realizację celów publicznych m. in. związanych z
utrzymaniem urządzeń służących do przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej na rzecz podmiotu, dla
którego stanowią one cele statutowe i którego dochody w całości przeznacza się na działalność statutową.

Do Burmistrza Łabiszyna zwrócił się z wnioskiem przedsiębiorca będący właścicielem urządzeń
przesyłowych, które nie stanowią części składowych gruntu, o nabycie przedmiotowej nieruchomości w drodze
bezprzetargowej. Wniosek ten uzasadnił tym, że na gruncie znajdują się trafostacje, które wchodzą w skład jego
przedsiębiorstwa, a nabycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi na realizację wyżej wskazanego celu
publicznego. Ponadto przedsiębiorca oświadczył, że realizacja przedmiotowych celów publicznych stanowi jego
cele statutowe, a uzyskane dochody w całości przeznacza się na działalność statutową.

Wspomniane trafostacje zajmują niemal całą powierzchnię każdej z działek, na których się znajdują.

Z wnioskiem o nabycie przedmiotowej nieruchomości nie zwróciły się inne osoby, które by spełniały
warunki wynikające z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Wobec tego zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

v

Teresa Paliwoda

Id: 00244DA8-E82E-4715-88B1-834C0752DE57. Podpisany Strona l


